
Ecografía abdominal (incluye hígado, vía biliar, vesícula, páncreas, riñones, bazo, 
retroperitoneo y grandes vasos)

Ecografía ginecológica, pelviana femenina u obstétrica con estudio fetal

Ecografía pélvica masculina (incluye vejiga y próstata)

Ecografía renal (bilateral), o de bazo

Ecografía mamaria bilateral (incluye Doppler)

Ecografía testicular (unilateral o bilateral) (Incluye Doppler)

Ecografía tiroidea (Incluye Doppler)

Ecografía Partes Blandas o Musculoesquelética (cada zona anatómica)

Ecografía vascular (arterial y venosa) periférica (bilateral)

Ecografía doppler de vasos del cuello

Ecografía abdominal o de vasos testiculares

CÓDIGO   DESCRPCIÓN DEL EXÁMEN        
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$ 41.600

 
$ 22.130 

$ 23.120 

$ 28.830 

$ 28.990 

$ 28.610 

$ 28.990 

$ 28.990 

$ 95.100 

$ 89.810 

$ 98.020 

ARANCELES 2025

ECOTOMOGRAFÍA

VALOR 
FONASA

COPAGO 
FONASA PARTICULAR

$ 28.600

$ 15.210 

$ 15.890 

$ 19.820 

$ 19.930 

$ 19.670 

$ 19.930 

$ 19.930 

$ 65.380 

$ 61.740 

$ 67.390 

$ 41.600

 
$ 22.130 

$ 23.120 

$ 28.830 

$ 28.990 

$ 28.610 

$ 28.990 

$ 28.990 

$ 95.100 

$ 89.810 

$ 98.020 


